quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0149/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2023

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo Decreto
Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem
possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 047/2023, do tipo
menor preço por item, cujo objeto é o registro de preço para contratação de empresa(s) para aquisição de
mobiliários, eletrodomésticos e eletrônicos destinados a manutenção das diversas secretarias do município de
Uauá/BA, sendo vencedora as empresas: WILSON DE JESUS SILVA, inscrita no CNPJ: 10.158.881/0001-27,
vencedora dos itens: 01, 02, 04, 05, 07, 08, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 28, 29, 32, 33, 39, 40, 41, 49, 50, 51, 52, 55, 56,
58, 59, 60, 61, 68, 75, 78, 79, 83, 87, 88, 89, 90, 92 e 93, totalizando o valor global de R$ 538.117,55 (quinhentos
e trinta e oito mil, cento e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos), SUPERAR LTDA, inscrita no CNPJ:
13.482.516/0001-61, vencedora dos itens: 03 e 06, totalizando o valor global de R$ 47.420,00 (quarenta e sete mil,
quatrocentos e vinte reais), DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.894.966/0001-
27, vencedora dos itens: 09, 10 e 26, totalizando o valor global de R$ 181.500,00 (cento e oitenta e um mil e
quinhentos reais), COMERCIAL USUAL LTDA, inscrita no CNPJ: 14.050.075/0001-91, vencedora dos itens:
17, 35, 57, 62, 63, 67, 96 e 97, totalizando o valor global de R$ 146.553,00 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos
e cinquenta e três reais), REDNOV FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ: 45.769.285/0001-68, vencedora
dos itens: 20, 34, 36, 53, 54, 64, 66, 80, 81 e 94, totalizando o valor global de R$ 54.707,00 (cinquenta e quatro
mil, setecentos e sete reais), A PRINCESA INDÚSTRIA E COMERICO DE MÓVEIS EIRELI, inscrita no
CNPJ: 08.588.004/0001-44, vencedora dos itens: 30, 37, 42, 45, 47 e 72, totalizando o valor global de R$
1.059.732,24 (um milhão, cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos), DANILO
COMERCIO E SERVICOS LIMITADA, inscrita no CNPJ: 43.529.887/0001-12, vencedora dos itens: 65, 76,
82, 86, 91 e 98, totalizando o valor global de R$ 41.973,50 (quarenta e um mil, novecentos e setenta e três reais e
cinquenta centavos), LOJA DA FABRICA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ:
50.148.864/0001-23, vencedora do item: 70, totalizando o valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais), INFO
TECH ELETRO-MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 50.168.844/0001-14, vencedora dos itens: 84 e 85,
totalizando o valor global de R$ 79.750,00 (setenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais) e FORMIGARI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 42.727.372/0001-64, vencedora do item: 95, totalizando
o valor global de R$ 28.390,00 (vinte e oito mil, trezentos e noventa reais). Os itens 11, 12, 13, 14, 24, 25, 27, 31,
38, 43, 44, 46, 48, 69, 71, 73, 74 e 77 foram declarados FRACASSADOS. Uauá/BA, 26/12/2023. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66F721F65A2F87B7F5F679ECEDF5601F

		2023-12-27T16:10:32-0300